
ANGEBOTE DER WOCHE
gültig vom 16. bis 21. März 2026

Küchenfertige Spezialitäten 
aus eigener Herstellung

FRISCHER  
SPIESSBRATEN
vom regionalen Strohschwein – 
lecker gefüllter Nackenbraten 
mit Zwiebeln, Senf  und  
ausgewählten  
Gewürzen

FRISCHER
ROSMARINBRATEN
vom regionalen Strohschwein –  
frischer Lummerbraten mit Speck 
und Rosmarin umwickelt

1.69€
100ganstatt 2.19 €

-22%

FRISCHE 
GYROSPFANNE
vom regionalen Strohschwein – 
Geschnetzeltes mit Zwiebeln 
und leckeren Gewürzen  
abgeschmeckt

1.69€
100ganstatt 2.19 €

-22% 1.69€
100ganstatt 2.19 €

-22%



PREISKNÜLLER DER WOCHE

1.11€

-41 %

JACOBS
KRÖNUNG
verschiedene Sorten,
gemahlener  
Bohnenkaffee, 
500-g-Packung 
(1 kg = 13.98 €)

6.99€

0,50 €
Bonus

MIRÉE
FRANZÖSISCHE KRÄUTER
65% Fett i.Tr.,
150-g-Becher, (1 kg = 7.40 €)

ODER EXQUISA
DER SAHNIGE 
65% Fett i.Tr.,
200-g-Becher 
(1 kg = 5.55 €)

2.99€

HACKFLEISCH
GEMISCHT
vom Rind und Schwein, 
SB-verpackt,
250-g-Packung 
(1 kg = 11.96 €)



PREISKNÜLLER DER WOCHE

10.99€

-45 %

BECK‘S 
PILS
verschiedene Sorten,
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.10 €) 
zzgl. 3.10 € Pfand

0.59€

-60 %

DR. OETKER
RISTORANTE
PIZZA SALAME
tiefgefroren,
320-g-Packung 
(1 kg = 6.22 €)

ODER RISTORANTE
PIZZA SPINACI
tiefgefroren,
390-g-Packung 
(1 kg = 5.10 €)

1.99€

0,20 €
Bonus

MÜLLER
MÜLLERMILCH
verschiedene  
Sorten,
400-ml-Flasche 
(1 Liter = 1.48 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand



ANGEBOTE DER WOCHE

0,60 €
Bonus

LOLLY
POP UPS
je Stück 

ODER PEZ
SPENDER 
verschiedene 
Motive zum
Sammeln mit
3 fruchtigen
Nachfüllern, 
25,5-g-Packung
(1 kg = 89.80 €)

2.29€

MESSMER
LÄNDERTEE
Französische Pflaume,  
45-g-Packung, (1 kg = 55.33 €)

ODER FRÜCHTETEE 
Waldbeere 
55-g-Packung
(1 kg = 45.27 €)

JÜRGEN LANGBEIN
FOND
verschiedene  
Sorten, 
500-ml-Glas
(1 Liter = 3.98 €) 1.99€

-42 %

1.11€

-30 %

DIAMANT
WEIZENMEHL 
Type 405, 
1-kg-Packung

0,80 €
Bonus

2.49€



ANGEBOTE DER WOCHE

1.11€

-37 %

0.99€1.49€

-31 %

0,50 €
Bonus

RAPSO
RAPSÖL
100% rein, 
aus kon-
trolliertem
Ausbau, 
750-ml-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

THOMY
LES SAUCES
HOLLANDAISE
verschiedene  
Sorten,
250-ml-Packung
(1 Liter = 3.96 €)

3.99€

0,20 €
Bonus

OYAKATA
JAPANESE CLASSIC 
93-g-Becher, (1 kg = 11.94 €) 

ODER JAPANESE 
CHICKEN  
TERIYAKI 
96-g-Becher 
(1 kg = 11.56 €)

ERASCO 
EINTOPF
verschiedene  
Sorten,
400-g-Dose
(1 kg = 3.73 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

VERNEL
AROMATHERAPIE
TRAUMHAFTE
LOTUSBLÜTE 
1,01-Liter-Flasche
(1 Liter = 2.46 €)

ODER 
FRISCHER
MORGEN 
1,1-Liter-Flasche
(1 Liter = 2.26 €)

0,10 €
Bonus

2.49€

KATJES
FRUCHTGUMMI
verschiedene 
Sorten,  
210-g-Beutel
(1 kg = 4.71 €)

1.69€

-26 %

WHISKAS
KATZENTROCKENFUTTER
verschiedene Sorten, 
800-g-Packung
(1 kg = 3.11 €)

BECEL
PRO ACTIV  
HALBFETT-
MARGARINE
225-g-Becher 
(1 kg = 10.18 €) 2.29€

-23 %

0.99€

RITTER SPORT
SCHOKOLADE
NUSSKLASSE
verschiedene  
Sorten, 
100-g-Tafel
(1 kg = 16.90 €)

2.49€



ANGEBOTE DER WOCHE

0,50 €
Bonus

SOMAT
EXCELLENCE
5 in 1, 
44-Tab-Packung, (1 Tab = 0.18 €)

ODER EXCELLENCE
4 in 1, 
49-Tab-Packung 
(1 Tab = 0.16 €)

ZEWA
TOILETTENPAPIER
BEWÄHRT ODER DANKE
TOILETTEN-
PAPIER 
3-lagig,
8 x 150-Blatt- 
Packung

7.99€

0,20 €
Bonus

2.79€

PRIL
GESCHIRR-
SPÜLMITTEL
Sensitive Aloe Vera, 
450-ml-Flasche 
(1 Liter = 3.09 €)
ODER  

GESCHIRR-
SPÜLMITTEL
Original, 
675-ml-Flasche 
(1 Liter = 2.06 €)

1.39€

-30 %

PERSIL
UNIVERSAL MEGAPERLS
16-WL-Beutel, (1 WL = 0.31 €)

ODER COLORWASCHMITTEL
KRAFT GEL
20-WL-Flasche 
(1 WL = 0.25 €) 4.99€

-28 %



BROT- UND BACKWAREN

LEICHT & CROSS
KNUSPERBROT
verschiedene  
Sorten,
125-g-Packung 
(1 kg = 7.92 €)

0.99€

-41 %

REWE FEINE WELT
CIABATTA
KÖNIGLICHE
OLIVE
300-g-Packung 
(1 kg = 8.30 €)

1.59€

REWE FEINE WELT
KROSSE
KRÜSTCHEN
300-g-Packung 
(1 kg = 5.30 €)

2.49€



OBST & GEMÜSE

Aus Spanien: 

ROMANA
SALATHERZEN
Klasse I, 
3er- 
Packung 1.39€

Aus Italien:

BIO  
RUCOLA
Klasse II,

0,30 €
Bonus

ZUM  
TAGESAKTUELLEN

PREIS

Aus Italien: 

FREILANDKRÄUTER
verschiedene 
Sorten, 
je Topf 1.99€

Aus Spanien: 

BIO ZUCCHINI
Klasse II,

500-g-Bund
(1 kg = 2.98 €) 1.49€

Aus Belgien: 

MINI CHERRY
RISPENTOMATEN 
Sorte: Coloré,
Kasse I, 
200-g-Schale
(1 kg = 14.95 €) 2.99€



OBST & GEMÜSE

Aus Italien: 

ROTE 
TAFELÄPFEL
Sorte: Cripps Pink, 
Klasse I, 
1-kg-Packung

2.29€

4.99€

Aus Südafrika: 

HELLE & DUNKLE
TAFELTRAUBEN
kernlos, Klasse, 
je Kilo

Aus Italien: 

ERDBEEREN
Klasse I, 
500-g-Schale

ZUM  
TAGESAKTUELLEN

PREIS

0.99€

Aus Südafrika: 

AVOCADO 
Klasse I, 
je Stück



    

WOCHENKNÜLLER
Unsere

FRISCHES SCHWEINE-	
HACKFLEISCH
vom regionalen Strohschwein –  
aus eigener Herstellung  
und laufend  
frisch gewolft

WELLFLEISCH
OHNE KNOCHEN
vom regionalen Strohschwein –  
auf Wunsch auch in Scheiben  
geschnitten

FRISCHES KASSELER 
KOTELETT
vom regionalen Strohschwein – 
mild im Buchenrauch geräuchert, 
geschnitten,

1.49€

AKTIONSPREIS

0.99€

AKTIONSPREIS

1.39€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE  
FLORENTINER- 
PFANNE
Schweinegeschnetzeltes vom  
regionalen Strohschwein,  
aus eigener Herstellung,  
mit frischem Gemüse, 
küchenfertig zubereitet

FRISCHER  
LUMMER- 
KRUSTENBRATEN
vom regionalen Strohschwein – 
magerer Lummer mit Schwarte

1.59€

AKTIONSPREIS

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

Gültig in unseren Bistros in Bergheim-Quadrath,  
Erftstadt-Liblar, Erftstadt-Gymnich & Kerpen-Brüggen

7.90€
Portion

PFEFFERRAHM-
GESCHNETZELTES MIT 
SPÄTZLE UND SALAT

1.89€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

BAUERNHOF
LEBERWURST
frisches Schweinefleisch und 
Schweineleber, mittelgrob 
gekörnt, mit vielen Kräutern, 
im Naturdarm, gekocht und 
leicht geräuchert

THÜRINGER  
ROTWURST
mit feinen Schinkenwürfeln  
und besten Zutaten –  
goldprämiert

FRISCHE ZWIEBEL-
METTWURST
vom regionalen Strohschwein – 
lecker gewürzt, nur 11% Fett

FRISCHE SCHINKEN-
FLEISCHWURST
vom regionalen Strohschwein –  
im Ring, mit und ohne Knoblauch 
verfeinert und im Buchenrauch  
mild geräuchert

1.99€

AKTIONSPREIS

1.99€

AKTIONSPREIS

1.49€

AKTIONSPREIS

2.29€

AKTIONSPREIS



AUS UNSERER KÄSETHEKE

MANCHEGO CURADO
Spanischer Schnittkäse
Der Hartkäse aus pasteurisierter 
Schafsmilch wird 6 Monate gereift. Er 
ist pikant und intensiv im Geschmack.

ZIEGENROLLE 
MIT HONIG
Frischkäsezubereitung 
aus Ziegenmilch mit Honig 
verfeinert. Fein-mild und 
wohlschmeckend süßlich 
im Geschmack.

COMTÉ 
Französischer Schnittkäse
8 Monate gereift, strohgelber Teig 
mit Reifekristallen, vollmundig im 
Geschmack, kompakt und mit zart 
schmelzender Textur

2.89€

AKTIONSPREIS

3.29€

AKTIONSPREIS

RICHRATHS 
FRISCHKÄSE- 
ZUBEREITUNG
aus eigener Herstellung,
mit Radieschen und Schnittlauch

1.59€

AKTIONSPREIS

2.49€

AKTIONSPREIS



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

SANELLA
STREICHFETT 
400-g-Becher  
(1 kg = 3.73 €)

0,20 €
Bonus

1.49€

WEIHENSTEPHAN
CREMIG & QUARKIG
verschiedene
Sorten, 

500-g-Becher 
(1 kg = 3.38 €) 1.69€

-29 %

KINDER 
MAXI KING
3 x 35-g-Packung, (1 kg = 14.19 €)

ODER PINGUI
4 x 30-g-Packung, (1 kg = 12.42 €)

ODER MILCHSCHNITTE
5 x 28-g-Packung
(1 kg = 10.64 €)

1.49€

-21 %

EMMI
CAFFÈ LATTE
verschiedene
Sorten,
koffeinhaltig, 

230-ml-Becher 
(1 Liter = 6.04 €) 1.39€

-41 %



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

2.22€

-32 %

COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE
6 DINKELBRÖTCHEN
tiefgefroren,

420-g-Beutel, (1 kg = 5.29 €)

ODER UNSERE GOLDSTÜCKE
7 ROGGENBRÖTCHEN 
tiefgefroren,

490-g-Beutel 
(1 kg = 4.53 €)

1.19€

-33 %

REWE BESTE WAHL
BLÄTTERTEIG
6 Scheiben zum Selberformen
und Fertigbacken, 
tiefgefroren,

450-g-Packung 
(1 kg = 2.64 €)

AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

EHRMANN
HIGH PROTEIN
Chocolate Mousse,  

200-g-Becher, (1 kg = 6.45 €)

ODER HIGH PROTEIN
CREATINE 
Chocolate,

230-g-Becher 
(1 kg = 5.61 €) 1.29€

-35 %

DR. OETKER
ROTWEIN
MOUSSE  

100-g-Becher 
(1 kg = 6.90 €)

ODER  
GÖTTERSPEISE 
Waldmeister mit
Bourbon-Vanillesoße,

160-g-Becher 
(1 kg = 4.31 €) 0.69€

-22 %



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

0,20 €
Bonus

2.99€

IGLO
TAGLIATELLE
PILZPFANNE
tiefgefroren, 

450-g-Beutel	
(1 kg = 6.64 €)

IGLO
FILEGRO OFEN-BACKFISCH
tiefgefroren,

240-g-Packung, (1 kg = 12.46 €)

ODER SCHLEMMERFILET
BORDELAISE  
CLASSIC 
tiefgefroren,

380-g-Packung 
(1 kg = 7.87 €)

5.49€

-21 %

FOLLOWFOOD
WILDLACHS  
FILETS
tiefgefroren,

200-g-Packung 
(1 kg = 27.45 €)

1.49€

-34 %

DR. OETKER 
BISTRO BAGUETTE
verschiedene
Sorten, 
tiefgefroren,

250-g-Packung 
(1 kg = 5.96 €)

2.99€

0,30 €
Bonus



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

AUS DER 
VULKANEIFEL

GLASFLASCHEN

VÖSLAUER
FLAVOUR MINERALWASSER 
verschiedene Sorten, 
6 x 1-Liter- 
Flaschen-Packung
(1 Liter = 0.69 €)
zzgl. 1.50 € Pfand

0,30 €
Bonus

DESPERADOS
BEER
verschiedene Sorten, 
4 x 0,33-Liter- 
Fl.-Packung
(1 Liter = 3.78 €)
zzgl. 0.32 € Pfand 4.99€

NÜRBURG QUELLE
MINERALWASSER 
classic, medium, naturell, 
12 x 0,75-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 0.61 €) 
zzgl. 3.30 € Pfand 5.49€

BERGISCHE  WALDQUELLE
MINERALWASSER
6 x 1,5-Liter-  
Flaschen-Packung
(1 Liter = 0.50 €) 
zzgl. 1.50 € Pfand 4.49€

-24 %

4.14€

-22 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

REWE
FEINE WELT
ESPRESSO
MARTINI
15% Vol., 
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.99 €) 

5.99€

-25 %

0,10 €
Bonus

COCA-COLA,
FANTA ODER SPRITE
verschiedene Sorten, 
teilweise 
koffeinhaltig, 
1,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 0.93 €)
zzgl. 0.25 € Pfand 1.39€

0.69€

-22 %

RICHMODIS
KÖLSCH
0,5-Liter-Dose 
(1 Liter = 1.38 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

6.99€

REWE
FEINE WELT
APERITIVO
17% Vol., 
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 8.56 €) 



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

Aus Frankreich:

2025 BIO
CHATEAU  
DES ALADERES
ROSÉWEIN
aus roten Trauben, 
hellpinke Farbe, 
trocken und gehaltvoll, 
angenehmer Trinkfluss, 
13,5 % Vol., 

0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 10.65 €)

7.99€

Jetzt wieder frisch eingetroffen:

PLOMARI
OUZO
40% Vol.,  
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 12.84 €)

Nun auch
in der 

1,5- und
3-Liter-
Flasche

erhältlich

8.99€

FREIXENET
SEKT
verschiedene  
Sorten,
teilweise
alkoholfrei, 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.17 €)

3.88€

-40 %



Willkommen in der
Welt des feinen Genusses

REWE FEINE WELT 
STRACCIATELLA  
DI BURRATA
150-g-Becher, (1 kg = 12.60 €)

ODER BURRATA  
DI BUFALA
125-g-Abtropfgew.,
280-g-Becher 
(1 kg = 15.12 €) 1.89€

REWE FEINE WELT 
TIROLER BLÜTENKÄSE
200-g-Packung 
(1 kg = 17.95 €)

REWE FEINE WELT 
LACHSRÜCKENFILET
125-g-Packung 
(1 kg = 28.72 €) 3.59€

REWE FEINE WELT 
ANTIPASTI VARIATION
100-g-Packung 
(1 kg = 39.90 €)

3.99€

3.59€



Willkommen in der
Welt des feinen Genusses

1.99€

REWE FEINE WELT 
CHANCHAMAYO ESPRESSO
100% Bio Arabica,
250-g-Beutel 
(1 kg = 17.56 €)

2.69€

REWE FEINE WELT 
TRÜFFEL
KARTOFFELCHIPS
100-g-Packung 
(1 kg = 12.90 €)

REWE  
FEINE WELT 
KALAMATA
OLIVEN
135-g-Abtropfgew.,
280-g-Glas 
(1 kg = 14.74 €)

4.39€

-26 %

1.29€

-27 %

REWE FEINE WELT 
MINI BURRATA
150-g-Abtropfgew.,
320-g-Becher 
(1 kg = 17.93 €)



Willkommen in der
Welt des feinen Genusses

REWE FEINE WELT 
DATTELN IM  
SPECKMANTEL
150-g-Packung 
(1 kg = 19.93 €)

REWE FEINE WELT 
LE GRUYÈRE AOP 
Schweizer Hartkäse,  
11 Monate 
höhlengereift,
150-g-Packung 
(1 kg = 26.60 €) 3.99€

REWE  
FEINE WELT 
GEFÜLLTE
GNOCCHI
400-g-Packung 
(1 kg = 6.23 €)

2.99€

-21 %

REWE FEINE WELT 
PROSCIUTTO
CRUDO
100-g-Packung 
(1 kg = 42.90 €) 4.29€

-28 %

2.49€



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei
Cafe Hallmann’s

S&N

CH

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uh

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


